הלגינורים הרומים המתוארים בתבליט נושאים כלים מבית המקדש, ביניהם מנורת הזהב, מזבח הזהב, מחתות וחצוצרות הכסף. בית הכנסת העתיק בציפורי, שהוקם במאה החמישית לספירה, עוטר ברצפת פסיפס שעליה מופיעים כלי

לעיון נוסף

- משורר יעקב, אוצר מטבעות היהודים: מימי שלטון פרס עד מרד בר-כוכבא, ירושלים, תשנ"ח 1997, עמ' 136-147